和平政办〔2025〕9号

关于调整和平区人民政府办公室主任、副主任工作分工的通知

各街道办事处，区政府各委、办、局及有关单位：

鉴于区政府办公室工作需要，经研究，对区政府办公室主任、副主任工作分工作适当调整。具体情况如下：

庞海军主任：联系协调郑伟铭区长工作，主持区政府办公室全面工作。

李亮副主任：联系协调卢盈副区长、庄晓泳副区长、张锡顺副区长工作，协助庞海军主任做好区政府办公室日常工作。负责区政府会议组织、公文处理、机要保密、档案、区政府值班、外事、涉港澳事务等工作，分管秘书科、机要保密科、值班科、外事管理科。

连洪亮副主任：联系协调徐志强副区长、孙成龙副区长工作，负责政务公开和政府信息公开、区政府机关事务管理等工作，分管政务公开科、行政科、机关事务管理科、企业家服务科。

王永亮副主任：联系协调沙红副区长、张健副区长工作，负责区政府办公室机关党建工作，负责区政府建议提案办理、政务信息、绩效考核、20项民心工程等工作，分管建议提案工作科、资料科、综合科、街道工作科。
区政府办公室定期召开党组会议和主任办公会议，研究区政府办公室“三重一大”有关工作，集中协调重大工作事项安排，议定有关工作规范等。

                                 2025年11月11日
    （此件主动公开）
— 2 —
— 1 —